有担保人的借款合同 借款合同上的担保人有没有还款义务一借款人：(以下简称乙方)根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国担保法》、《中华人民共和国民法通则》等规定，本着平等、自愿、诚实守信、协商一致的原则，为明确责任，恪守信用，签订本合...
有担保人的借款合同 借款合同上的担保人有没有还款义务一
借款人：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国担保法》、《中华人民共和国民法通则》等规定，本着平等、自愿、诚实守信、协商一致的原则，为明确责任，恪守信用，签订本合同，并保证共同遵守。
第一部分 借贷条款
第一条 借款用途：本合同项下之借款必须合法使用。
第二条 借款金额：借款金额为人民币大写 肆万零捌佰 元整(小写￥ 40800 ，其中转账￥ 28200 元，现金￥ 12600 元)。
第三条 借款账号：建行： 现金支付
第四条 借款期限：借款期限为 陆 个月，自本合同签订之日起到 20_ 年 02 月 22 日止。
第五条 借款利率：从借款之日起计算，月利率为%，按月提前付息，即分别于借款当日、20_年09月23日、20_年10月23日各支付一次利息，以此类推。
第六条 还款方式：
借款到期时一次性还清全部本金。
第七条 如出现下列情形，出借人有权随时要求借款人提前清偿部分或全部贷款本息：
借款人将所借款项用于非法活动。